[image: image1.jpg]

关于转发《陕西省教育厅<关于开展普通高校师范类专业引导性评估的通知>的通知》
各相关部门、学院：
为贯彻落实省委、省政府《关于全面深化高等教育综合改革的意见》（陕发〔2016〕17号），提高教师教育人才培养水平，省教育厅决定在地方属普通高校开展师范类专业引导性评估工作，现将陕西省教育厅《关于开展普通高校师范类专业引导性评估的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，请认真贯彻执行，并做好以下工作：
1.学习指标体系。本次师范类专业引导性评估共涉及学校9个二级学院的16个师范类专业，相关部门和学院要认真组织学习《通知》内容，重点学习研究《陕西省普通高校师范类专业引导性评估指标体系》，准确把握指标内涵。
2.开展学院自评。学院需在7至8月期间，参照《陕西省普通高校师范类专业引导性评估指标体系》，对本学院师范类专业开展自评，要求认真规整专业基本数据，梳理相关实证材料，完成《西安文理学院师范类专业引导性评估自评表》并于8月15日前提交至评估办。
 3.撰写自评报告。以专业为单位撰写自评报告，要求自评报告以指标体系一二级指标为提纲，以主要观测点和评估标准为内容，于8月15日前完成。9月初学校将汇总自评结果，进行学校自评并撰写学校自评报告。
附件：1.陕西省教育厅《关于开展普通高校师范类专业引导性评估的通知》
2.西安文理学院师范类专业一览表
3.西安文理学院师范类专业引导性评估自评表
西安文理学院
2017年7月15日